
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 лютого 2016 року м. Кривий Ріг № 63

⌐                                                    ¬
Про закріплення частини
житла за недієздатною
***

Розглянувши подання управління праці та соціального захисту населення
виконкому районної у місті ради від 28. 01. 2016 № 01-30/559 «Про закріплення
частини житла за недієздатною ***», беручи до уваги висновок опікунської
ради виконкому Саксаганської районної у місті ради з питань захисту прав
недієздатних або обмежено дієздатних громадян від 28. 01. 2016
№ 1 «Про закріплення частини житла за недієздатною ***», виконком
районної у місті ради встановив:

- згідно з рішенням Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу
від 08 вересня 2015 року (справа № 214/10372/14-ц) опікуном недієздатної ***
призначено гр. ***;

- місце проживання недієздатної *** зареєстровано в неприватизованій
квартирі  за адресою: ***;

- власного майна та житла недієздатна *** не має.
Керуючись ст. ст. 71, 72 Цивільного кодексу України, рішенням Криво-

різької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Закріпити за недієздатною ***, частину житла за адресою: ***.
2. Персональну відповідальність за збереження закріпленої частини

житла покласти на ТОВ «ЖИТЛОСЕРВІС-КР» (Підгородецький К. І.) та
опікуна ***.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


